
2 0 1 3 年 6 月 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

土曜日営業の休止のお知らせ 

平素より、格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、中央労働金庫を含めた〈ろうきん〉業態では皆様に更に充実した商品・

サービスを提供することを目的として、2014 年 1 月に新しいオンライン

システムへの移行を予定しております。 

それに伴うシステムメンテナンス等により、下記の日程につきましては、

土曜日営業を休止させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしく

お願いいたします。 

今後とも、中央労働金庫をお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

記 

１．土曜日営業の休止日時 

①  ②  ③  ④  

7 月 13 日（土） 8 月 17 日（土） 9月 14 日（土） 10 月 12 日（土）

  ※①～③の 3 日間は終日、他の金融機関・コンビニを含め全国すべての

ＡＴＭでの〈ろうきん〉カードのご利用や、インターネットバンキン

グ等がご利用いただけません。 

  ※①～④の 4 日間ともに、ローンセンターおよびコンサルティングプ

ラザ横浜は通常どおり営業しておりますが、お客様の取引状況を照

会できない等、一部の相談業務をお受けできない場合があります。 

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業店・ローンセンターまで 

お問い合わせください。 

以   上 


